1785		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		NOMEN	Religio		NOMEN	CONDITIO				
			Catholica	Aut alia		Catholica	Aut alia						
<p>Annus Domini 1789</p>													
12 ^{ta} Februarii	69	Joannes Mazuryk viduus et Chry- stomi	1	46	1	Parascova filius Petri Berengh et Catherinae Kuzanov et Chry- stomi et N. 30.	1	20	1	Nicolaus Fedorovick Maria Joannis Kuzanov	Rustici		
<p>Copulavit et testes subscrivunt apposite ab illis signis crucis Joannes Mazuryk Cooperator et Chry- stomi</p>													
<p>Tempor. Vent. dno 17^{to} Junii 89 Theophilus Kuzanov et N. 1122.</p>													
11 ^{ta} Aprilis	89	Demetrius Prodanick filius Mariae et Melanch- thonis et Chry- stomi	1	45	1	Pelagia filius Joannis Kuzanov et Chry- stomi et N. 45.	1	33	1	Paulus Berengh Nicolaus Frankov	Rustici		
<p>Copulavit et testes subscrivunt apposite ab illis signis crucis Joannes Mazuryk Cooperator et Chry- stomi</p>													
30 ^{ta} Aprilis	23	Nicolaus Czereminski filius Joannis et Anastasiae Kuzanov et Chry- stomi et N. 23.	1	23	1	Helenna filius Joannis Kuzanov et Chry- stomi et N. 23.	1	24	1	Joannes Larsony Basilii Kuzanov	Rustici		
<p>Cum consensu iustant et pupillaris Matricia dno 13^{to} Aprilis 89 N. 1195. In Petro Kuzanov et Helenna zeznatajemo aby maja doverka Maria zeznatajemo Kuzanov et Helenna zeznatajemo aby maja doverka Maria zeznatajemo Kuzanov et Helenna zeznatajemo aby maja doverka Maria zeznatajemo Kuzanov et Helenna zeznatajemo aby maja doverka Maria zeznatajemo</p>													
<p>Copulavit et testes subscrivunt apposite ab illis signis crucis Joannes Mazuryk Cooperator et Chry- stomi</p>													

1789		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		Vidus	NOMEN	Religio		Vidus	NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia			Catholica	Aut alia				Catholica	Aut alia
13 ^a November 859	18	Philippus Kowalski laboratorum filius Gregorii et Terentii Chudynski et Thaddeus Chudynski	/	"	26	1	"	"	24	1	"	Petrus Czorny + Neparius Andromach	Kuski
<p>Copulavit aque huius subscripti apposite ab illis signis crucis Joannes Strudynski Cooperator expositus in Chudynski.</p>													
13 ^a November 859	311	Georgius Wonski filius laboratorum Joanni et Mariae Kotulski et Thaddeus Kotulski	/	"	34	1	"	"	25	1	"	Maximus Jurczkowski Petrus Barnacki	Kuski
<p>Copulavit aque huius subscripti apposite ab illis signis crucis Joannes Strudynski Cooperator expositus in Chudynski.</p>													
13 ^a November 859	32	Gregorius Lazentki laboratorum filius Thaddeus et Thaddeus Szymon et Thaddeus	/	"	23	1	"	"	25	1	"	Paulus Kopyski Joannes Frankowski	Kuski
<p>In Michaelo Lazentki secundum abby mag. syn. Kopyka et Sofija Janasijewi subora patre Thaddeus Kopyski - In Thaddeus Janasijewi secundum abby mag. syn. Kopyka et Sofija Janasijewi Thaddeus Lazentki subora matris Thaddeus Kopyski Thaddeus Kopyski et Sofija Janasijewi Copulavit et aqua huius subscripti apposite ab illis signis crucis Thaddeus Kopyski et Thaddeus Janasijewi - Joannes Strudynski Cooperator expositus in Chudynski.</p>													
<p>Tempore Vent. Dec. prox. vid. 7^a Kap. 8^o Theoph. Wisniewski Dei. M. M. P. P.</p>													
<p>Anno 1860</p>													

1786		Sponsus					Sponsa					Testes		
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		Vidus	NOMEN	Religio		Vidus	NOMEN	CONDITIO			
			Catholica	Aut alia			Catholica	Aut alia						
29 ^a Maji 860	24	Gregorius Frankowski viduus filius Petrus et Thaddeus Czorny et Thaddeus Czorny	/	"	58	1	"	"	58	1	"	Simcon Janowski + Demetrius Barnacki	Kuski	
<p>Copulavit aque huius subscripti apposite ab illis signis crucis Thaddeus Czorny et Thaddeus Czorny Cooperator expositus in Chudynski.</p>														
30 ^a Maji 860	87	Elias Lazentki filius Eli et Thaddeus no. Procon agris	/	"	53	1	"	"	21	1	"	Maria Gregorowa Thaddeus Procon et Thaddeus Kotulski agris	Thaddeus Kopyski Thaddeus Kopyski	Kuski
<p>In Thaddeus Lazentki secundum abby mag. syn. Kopyka et Sofija Janasijewi subora patre Thaddeus Kopyski et Thaddeus Kopyski - In Thaddeus Janasijewi secundum abby mag. syn. Kopyka et Sofija Janasijewi Thaddeus Lazentki subora matris Thaddeus Kopyski Thaddeus Kopyski et Sofija Janasijewi Copulavit et aqua huius subscripti apposite ab illis signis crucis Thaddeus Kopyski et Thaddeus Janasijewi - Joannes Strudynski Cooperator expositus in Chudynski.</p>														
29 ^a Maji 860	61	Michael Kotulski filius Thaddeus et Thaddeus Lazentki agris	/	"	25	1	"	"	18	1	"	Barbara Kotulski filius Thaddeus et Thaddeus Lazentki agris	Joannes Kopyski + Thaddeus Kopyski	Kuski
<p>In Thaddeus Kotulski secundum abby mag. syn. Kopyka et Sofija Janasijewi subora patre Thaddeus Kopyski et Thaddeus Kopyski - In Thaddeus Janasijewi secundum abby mag. syn. Kopyka et Sofija Janasijewi Thaddeus Kotulski subora matris Thaddeus Kopyski Thaddeus Kopyski et Sofija Janasijewi Copulavit et aqua huius subscripti apposite ab illis signis crucis Thaddeus Kopyski et Thaddeus Janasijewi - Joannes Strudynski Cooperator expositus in Chudynski.</p>														
29 ^a Maji 860	184	Bartholomaeus Kotulski filius Thaddeus et Thaddeus Lazentki agris	/	"	31	1	"	"	19	1	"	Bartholomaeus Kotulski Thaddeus Kotulski Thaddeus Kotulski	Paulus Kopyski Thaddeus Kopyski Thaddeus Kopyski	Kuski
<p>In Thaddeus Kotulski secundum abby mag. syn. Kopyka et Sofija Janasijewi subora patre Thaddeus Kopyski et Thaddeus Kopyski - In Thaddeus Janasijewi secundum abby mag. syn. Kopyka et Sofija Janasijewi Thaddeus Kotulski subora matris Thaddeus Kopyski Thaddeus Kopyski et Sofija Janasijewi Copulavit et aqua huius subscripti apposite ab illis signis crucis Thaddeus Kopyski et Thaddeus Janasijewi - Joannes Strudynski Cooperator expositus in Chudynski.</p>